
Comune di Monte Compatri

SERVIZI ASSICURATIVI RCT/RCO - Comune di Monte Compatri



Informazioni sulla gara
ID 202

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 66510000-8

Protocollo: 2636

CIG: 748883809F

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Det. Contr. RUP n. 97 del 15052018 e Det. Resp
CUC n. 293 del 21.05.2018

RUP: Gabriele Alessandrello

Responsabile dell'esecuzione del contratto:
RUP Comunale Ing. Gabriele Alessandrello Tel.
06/95898202 email:
g.alessandrello@comune.montecompatri.rm.gov.it

Per richiedere informazioni:

RUP Comunale Ing. Gabriele Alessandrello Tel.
06/95898202 email:
g.alessandrello@comune.montecompatri.rm.gov.it
Resp CUC Dr. Rodolfo Salvatori Tel. 069470820
Fax.
069470739 e- mail cuc@cmcastelli.it -
direttoregenerale@cmcastelli.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Monte Compatri

Centro di costo: Lavori Pubblici

Destinatario fornitura/servizio: Lavori Pubblici

Aggiudicatario: AEC SpA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 19.800,60 €

Data di aggiudicazione: 06 luglio 2018

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 82.740,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 82.740,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 1.654,80 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 28 maggio 2018 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 12 giugno 2018 12:00:00

Data scadenza: 18 giugno 2018 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione (allegato A)

Documento di Identità

Attestazione pagamento Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

DGUE

PASS- OE

Dichiarazione del consorziato

Dichiarazione ausiliario per avvalimento

Dichiarazione costituenda ATI

Eventuali altri documenti integrativi

Eventuale Procura

Servizi Analoghi (Allegato B)

Capacità Economico Finanziaria (Allegato C)

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Imposta di bollo virtuale

Documento di riconoscimento

Eventuale Procura



Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato speciale d'appalto

Modello Istanza di partecipazione (Allegato A)

Modello Offerta Economica (Allegato E)

Modello Offerta Tecnica (Allegato D)

File DGUE elettronico

Istruzioni per la compilazione del DGUE

ISTRUZIONI PAGAMENTO IMPOSTA DI BOLLO CON F 23

ALLEGATO - B - SERV ANALOGHI

ALLEGATO - C - CAP ECON FINAN

Situazione Sinistri

Chiarimenti
Domanda Risposta

Buona sera. Con la presente, siamo a richiedere le
seguenti informazioni: - premio annuo lordo in
corso; - assicuratore uscente; - aliquota
provvigionale da riconoscere al broker. In attesa di
un Vostro cortese riscontro, porgiamo cordiali saluti

Premio lordo polizza attuale: € 27.580 Assicuratore:
Italiana Assicurazioni S.p.A. Aliquota provvigionale:
15% dell'imponibile

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

MERITO TECNICO

01 Massimale RCT per sinistro e per anno 25.00

02 Massimale RCO per persona 25.00

03 Franchigia per sinistro 20.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica (Allegato D)

Capitolato d'appalto sottoscritto

Eventuale Procura

Eventuali documenti integrativi


	SERVIZI ASSICURATIVI RCT/RCO - Comune di Monte Compatri

